
UCHWAŁA NR XXV.243.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póż. zm.), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków: 

1. Dział 700, rozdział 70095, § 6050 – Budowa budynku wielorodzinnego z lokalami mieszkalnymi przy ul. 
Kolejowej w Ełku (budynek B) Kwota wydatków niewygasających na 2021 r.  – 236 000 PLN 

2. Dział 630, rozdział 63095, § 6050  - Park na os. Konieczki  Kwota wydatków niewygasających na 
2021 r.  – 67 400 PLN 

3. Dział 900, rozdział 90015, § 6050  - Projekt budowlany linii kablowych oświetlenia ulicznego os. 
Zatorze i os. Kochanowskiego Kwota wydatków niewygasających na 2021 r.  – 68 880 PLN 

4. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w pkt. 1, 2 i 3 do dnia 
30 czerwca 2021 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1: 

L.p. Nazwa zadania  
Klasyfikacja 
budżetowa Kwota 

 wydatki majątkowe   
1 Budowa budynku wielorodzinnego z lokalami 

mieszkalnymi przy ul. Kolejowej w Ełku (budynek B) 
Dział 700, rozdział 
70095, § 6050 

236 000,00 zł 

2 Park na os. Konieczki Dział 630, rozdział 
63095, § 6050 

67 400,00 zł 

3 Projekt budowlany linii kablowych oświetlenia ulicznego 
os. Zatorze i os. Kochanowskiego 

Dział 900, rozdział 
90015, § 6050 

68 880,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5A3A266-C749-4E9E-85C3-B108CD39B48A. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


